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CONVOCATORIA PÚBLICA No. 315468 DE 2015 
MODALIDAD: PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES Y/O DE APOYO 
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Dependencia: Proyecto Vicerrectoría de Investigaciones, Postgrados y Relaciones 
Internacional 

PUBLICACION DE RESULTADOS:  

Realizada la evaluación Jurídica y Técnica de las hojas de vida y la Valoración de la 
Prueba de conocimiento para el perfil número 03 de la sección 02 correspondiente al 
Proyecto Investic, de acuerdo a los factores de evaluación del numeral 2.3 de la 
convocatoria de referencia, los resultados consolidados son: 

SECCION 2 

No. Identificación Nombres Apellidos Perfil Cargo 
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1 1085256256 DEISSY MILENA CORAL PEPINOSA 3 Tutor Tic 60.00 18.40 78.40 

2 3712436 LUZ ANGELICA ERAZO ARTEAGA 3 Tutor Tic 60.00 12.00 72.00 

3 5203908 RIGO WILFRES TAQUEZ  MUÑOZ 3 Tutor Tic 60.00 16.00 76.00 

4 98137391 DANIEL FIDENCIO  CORTES MORA 3 Tutor Tic 60.00 14.40 74.40 

5 59816972 MONICA MERCEDES DELGADO CORDOBA 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

6 87060277 ADRIAN ANDRES ORDOÑEZ LUCANO 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 

7 13072353 SANTOS VALDES MUÑOZ 3 Tutor Tic 45.00 14.40 59.40 

8 1085275095 JHOAN ESTEBAN PANTOJA DELGADO 3 Tutor Tic 45.00 18.40 63.40 

9 
1086298681 

ERICKSON 
LAUREANO 

DIAZ  CUARAN 3 Tutor Tic 
45.00 14.40 59.40 

10 59832764 JANETH CLAUDIA ESTRADA PEREZ 3 Tutor Tic 45.00 18.40 63.40 

11 
1085253614 

STEPHANY 
ALEXANDRA  

AREVALO CARVAJAL 3 Tutor Tic 
45.00 20.00 65.00 

12 1124856851 DAVID ERNESTO CHAMORRO CISNEROS 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 



13 1085297834 ANDREA XIMENA  CORAL SANTACRUZ 3 Tutor Tic 45.00 16.00 61.00 

14 97471816 JESUS OLIMPO AGUILLON DIAZ 3 Tutor Tic 60.00 10.40 70.40 

15 12752328 JUAN CARLOS CASTRO CALDERON 3 Tutor Tic 60.00 18.40 78.40 

16 87512337 YOBANY ALEXANDER JARAMILLO  3 Tutor Tic 60.00 22.40 82.40 

17 1085248696 MONICA PATRICIA CERON BENAVIDES 3 Tutor Tic 60.00 0.00 60.00 

18 41181711 LUZ MARIA AGUILLON DIAZ 3 Tutor Tic 60.00 10.40 70.40 

19 36751213 MARLENY URBANO GONZALEZ 3 Tutor Tic 60.00 12.00 72.00 

20 87068864 CAMILO ALBERTO VILLOTA CERON 3 Tutor Tic 60.00 17.60 77.60 

21 1085268176 CARLOS ALFREDO MELO JIMENEZ 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

22 10855248664 CARLOS FERNANDO CORAL ROSERO 3 Tutor Tic 45.00 21.60 66.60 

23 1085295782 ELIANA YORLENDY LOPEZ CORAL 3 Tutor Tic 45.00 26.40 71.40 

24 1085260835 FERNEY ANDRES CUASPUD SUAREZ 3 Tutor Tic 45.00 12.00 57.00 

25 98138503 FABIAN ALEXANDER HERNANDEZ SALAZAR 3 Tutor Tic 45.00 18.40 63.40 

26 1085308796 CARLOS JULIO CASTILLO MARTINEZ 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

27 1085275765 LADDY KATHERINE TUTALCHA DELGADO 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 

28 87453314 CESAR ALDEMAR SOLARTE GUERRERO 3 Tutor Tic 60.00 14.40 74.40 

29 
36752511 

ANDREA DEL 
CARMEN 

SANCHEZ 3 Tutor Tic 
60.00 16.00 76.00 

30 27472962 ROSALBA  ANDRADE DELGADO 3 Tutor Tic 60.00 17.60 77.60 

31 12999274 JESUS ALBERTO GUERRERO CAICEDO 3 Tutor Tic 60.00 16.00 76.00 

32 13066777 FRANCO ALEXANDER  SALAZAR RODRÍGUEZ 3 Tutor Tic 60.00 13.60 73.60 

33 59837684 GINA MARCELA VEGA NARVAÉZ 3 Tutor Tic 60.00 21.60 81.60 

34 12750612 MILLER ARTURO REVELO CORAL 3 Tutor Tic 60.00 10.40 70.40 

35 1085272410 PAOLA FERNANDA LOPEZ RECALDE 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 

36 1085293897 YULI MARCELA  MESA ROSERO 3 Tutor Tic 45.00 24.00 69.00 

37 1086105497 YINA PAOLA CORAL CADENA 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

38 1089076698 KATHERINE JOHANA BURBANO CORDOBA 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

39 1085257162 ABRAHAM ARTURO CABRERA GIL 3 Tutor Tic 45.00 16.00 61.00 

40 87216967 JOSE FERNANDO ORTEGA MENESES 3 Tutor Tic 60.00 14.40 74.40 

41 1085661055 GUIDO LEANDRO ERAZO MUÑOZ 3 Tutor Tic 60.00 12.00 72.00 

42 98394157 NELSON FABIAN BARRERA JURADO 3 Tutor Tic 60.00 8.00 68.00 

43 13072964 EVER GUSTAVO CAMACHO FAJARDO 3 Tutor Tic 60.00 18.40 78.40 

44 36951567 MAGDA FERNANDA CALVACHE 3 Tutor Tic 60.00 16.00 76.00 

45 
36751519 

CARMEN DEL 
ROSARIO 

ESTRELLA ANACONA 3 Tutor Tic 
60.00 24.00 84.00 

46 98325903 JUAN PABLO ROSERO ROSERO 3 Tutor Tic 50.00 12.00 62.00 

47 87060946 EDGAR DARIO BASTIDAS MORENO 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 

48 98397618 HEIDER GILBERTO VILLAMARIN FIERRO 3 Tutor Tic 60.00 17.60 77.60 

49 15815261 WHILSON ARLEY LOPEZ ERASO 3 Tutor Tic 45.00 8.00 53.00 

50 36751541 SANDRA XIMENA TABLA MAFLA 3 Tutor Tic 45.00 10.40 55.40 

51 1085302658 GABRIEL GUERRERO ARELLANO 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

52 1087115314 FULTON ALEJANDRO DAJOME ESCOBAR 3 Tutor Tic 45.00 20.00 65.00 



53 1085250301 SANDRA MILENA ALVEAR LEITON 3 Tutor Tic 60.00 0.00 60.00 

54 12749360 JAMITH ALEJANDRO MAIGUAL ACHICANOY 3 Tutor Tic 60.00 21.60 81.60 

55 27277605 LUZ MERY URBANO GONZALEZ 3 Tutor Tic 60.00 18.40 78.40 

56 12989549 HUMBERTO DANIEL PAREDES ERAZO 3 Tutor Tic 60.00 0.00 60.00 

57 1085899446 JULIO CESAR BURGOS CHAGUEZAC 3 Tutor Tic 45.00 17.60 62.60 

58 
36758745 

MORENO 
MONDRAGON 

ANGELICA MARIA 3 Tutor Tic 
45.00 0.00 45.00 

59 12745624 IVAN FERNANDO CHACON 3 Tutor Tic 45.00 13.60 58.60 

60 1085277839 ANGELA PATRICIA MENESES NARVAEZ 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

61 87067963 ARIEL MAURICIO FLOREZ DIAZ 3 Tutor Tic 45.00 20.00 65.00 

62 13068987 OMAR JOSE ORTEGA MORENO 3 Tutor Tic 45.00 0.00 45.00 

63 1085261702 JOSE ELIAS ORTIZ GUERRERO 3 Tutor Tic 45.00 5.60 50.60 

 
De conformidad con la anterior información, los postulantes que tengan un puntaje de 60 puntos 
o superior resultante de la suma aritmética de los dos ítems evaluables dentro de la Convocatoria, 
es decir, la valoración jurídica y técnica de la hoja de vida más el resultado de la prueba de 
conocimiento son los seleccionados para vincularse al Proyecto Investic en calidad de Prestación 
de servicios profesionales como Tutores Tic. 
 
En consecuencia, los postulantes seleccionados son: 
 

SECCION 2 
 

No. Identificación Apellidos Nombres Perfil Cargo Puntaje 

1 1085256256 DEISSY MILENA CORAL PEPINOSA 3 Tutor Tic 78.40 

2 3712436 LUZ ANGELICA ERAZO ARTEAGA 3 Tutor Tic 72.00 

3 5203908 RIGO WILFRES TAQUEZ  MUÑOZ 3 Tutor Tic 76.00 

4 98137391 DANIEL FIDENCIO  CORTES MORA 3 Tutor Tic 74.40 

5 87060277 ADRIAN ANDRES ORDOÑEZ LUCANO 3 Tutor Tic 62.60 

6 1085275095 JHOAN ESTEBAN PANTOJA DELGADO 3 Tutor Tic 63.40 

7 59832764 JANETH CLAUDIA ESTRADA PEREZ 3 Tutor Tic 63.40 

8 1085253614 STEPHANY ALEXANDRA  AREVALO CARVAJAL 3 Tutor Tic 65.00 

9 1124856851 DAVID ERNESTO CHAMORRO CISNEROS 3 Tutor Tic 62.60 

10 1085297834 ANDREA XIMENA  CORAL SANTACRUZ 3 Tutor Tic 61.00 

11 97471816 JESUS OLIMPO AGUILLON DIAZ 3 Tutor Tic 70.40 

12 12752328 JUAN CARLOS CASTRO CALDERON 3 Tutor Tic 78.40 

13 87512337 YOBANY ALEXANDER JARAMILLO  3 Tutor Tic 82.40 

14 41181711 LUZ MARIA AGUILLON DIAZ 3 Tutor Tic 70.40 

15 36751213 MARLENY URBANO GONZALEZ 3 Tutor Tic 72.00 

16 87068864 CAMILO ALBERTO VILLOTA CERON 3 Tutor Tic 77.60 

17 10855248664 CARLOS FERNANDO CORAL ROSERO 3 Tutor Tic 66.60 

18 1085295782 ELIANA YORLENDY LOPEZ CORAL 3 Tutor Tic 71.40 



19 98138503 FABIAN ALEXANDER HERNANDEZ SALAZAR 3 Tutor Tic 63.40 

20 1085275765 LADDY KATHERINE TUTALCHA DELGADO 3 Tutor Tic 62.60 

21 87453314 CESAR ALDEMAR SOLARTE GUERRERO 3 Tutor Tic 74.40 

22 36752511 ANDREA DEL CARMEN SANCHEZ 3 Tutor Tic 76.00 

23 27472962 ROSALBA  ANDRADE DELGADO 3 Tutor Tic 77.60 

24 12999274 JESUS ALBERTO GUERRERO CAICEDO 3 Tutor Tic 76.00 

25 13066777 FRANCO ALEXANDER  SALAZAR RODRÍGUEZ 3 Tutor Tic 73.60 

26 59837684 GINA MARCELA VEGA NARVAÉZ 3 Tutor Tic 81.60 

27 12750612 MILLER ARTURO REVELO CORAL 3 Tutor Tic 70.40 

28 1085272410 PAOLA FERNANDA LOPEZ RECALDE 3 Tutor Tic 62.60 

29 1085293897 YULI MARCELA  MESA ROSERO 3 Tutor Tic 69.00 

30 1085257162 ABRAHAM ARTURO CABRERA GIL 3 Tutor Tic 61.00 

31 87216967 JOSE FERNANDO ORTEGA MENESES 3 Tutor Tic 74.40 

32 1085661055 GUIDO LEANDRO ERAZO MUÑOZ 3 Tutor Tic 72.00 

33 98394157 NELSON FABIAN BARRERA JURADO 3 Tutor Tic 68.00 

34 13072964 EVER GUSTAVO CAMACHO FAJARDO 3 Tutor Tic 78.40 

35 36951567 MAGDA FERNANDA CALVACHE 3 Tutor Tic 76.00 

36 36751519 CARMEN DEL ROSARIO ESTRELLA ANACONA 3 Tutor Tic 84.00 

37 98325903 JUAN PABLO ROSERO ROSERO 3 Tutor Tic 62.00 

38 87060946 EDGAR DARIO BASTIDAS MORENO 3 Tutor Tic 62.60 

39 98397618 HEIDER GILBERTO VILLAMARIN FIERRO 3 Tutor Tic 77.60 

40 1087115314 FULTON ALEJANDRO DAJOME ESCOBAR 3 Tutor Tic 65.00 

41 12749360 JAMITH ALEJANDRO MAIGUAL ACHICANOY 3 Tutor Tic 81.60 

42 27277605 LUZ MERY URBANO GONZALEZ 3 Tutor Tic 78.40 

43 1085899446 JULIO CESAR BURGOS CHAGUEZAC 3 Tutor Tic 62.60 
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